Директору МБОУ «Гимназия № 133» г. Уссурийск УГО

Синенко Елене Борисовне

От родителя (законного представителя) _______________

 __________________________________________________

                                (фамилия, имя, отчество)

Место регистрации:________________________________

__________________________________________________

Место проживания__________________________________

__________________________________________________

Контактный телефон: _______________________________

E-mail:   __________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) ___________________________________________

_____________________________«__»___________20___ года рождения, зарегистрированного

по адресу_________________________________________________________, проживающего по

адресу_______________________________________________в 1 класс МБОУ «Гимназия № 133».

        Внеочередное, первоочередное, преимущественное право (нужное подчеркнуть)

зачисления подтверждаю документом _________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Уведомляю о потребности моего ребёнка в обучении по адаптированной образовательной

программе (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной

программе) в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии

протокол № ______от «____» _________20___г.

Даю согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае

необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе) ____________
                                                                                                                                                                                                            (подпись)

 С Уставом гимназии, программой обучения, лицензией на право ведения

образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МБОУ

«Гимназия № 133» г. Уссурийска УГО ___________________________ознакомлен(а).
                                                                                                                                (подпись)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка изучение предметов предметной

области «Родной язык и литературное чтение (литература) на родном языке» на родном

___________________языке.

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребёнка

(ФИ) _______________________________________________ в объёме, указанном в заявлении и

прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания при оказании

муниципальной услуги.

_______________________      «____»_________________20___ г.

               (подпись)

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождения ребенка

2. Копия паспорта одного из родителей (законных представителей) с адресом

регистрации

3. Справка с места жительства (свидетельство о регистрации по месту жительства (форма

№ 8) или свидетельство о регистрации ребенка по месту пребывания (форма № 3)

4. Копия СНИЛС ребенка

5. Медицинская карта ребенка

6. ______________________________________________________________________

7. ______________________________________________________________________

_______________    _____________/ __________________

 (дата)      (подпись)  (расшифровка подписи)